
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 4  

на Столичния общински съвет 

 от 28.01.2021 година 

 

За предоставяне на дезинфектанти и препарати за нуждите на 

потребителите в социалните услуги на територията на Столична община с 

цел недопускане разпространението на COVID-19. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие за предоставяне на дезинфектанти и препарати за 

нуждите на потребителите в следните социалните услуги: 

1. Дом за пълнолетни лица с деменция. с адрес: гр. София. кв. 

„Княжево“, бул. „Цар Борис III“ № 202; 

2. Дом за стари хора „Надежда“, с адрес: гр. София, район 

„Илинден", ул. „Пиротска“ № 175; 

3. Дом за стари хора. с адрес: гр. София, район „Възраждане“, ж.к. 

„Зона Б-5“, бл. 4; 

4. Център за настаняване от семеен тип за деца без увреждания /ДБУ/ 

„Детство“, с адрес: гр. София. ул. „Охридско езеро" № 2; 

5. Център за настаняване от семеен тип за деца без увреждания /ДБУ/ 

„Приятели“, с адрес: гр. София, ж.к. „Овча Купел“, ул. „Лиляче“ № 7а; 

6. Център за настаняване от семеен тип за деца без увреждания /ДБУ/ 

„Мечтатели“, с адрес: гр. София, ж. к. „Овча Купел“, ул. „Боряна“ № 32, 

вх.2, ет.3; 

7. Център за настаняване от семеен тип за деца без увреждания /ДБУ/ 

„Малката къща“, с адрес: гр. София. ул. „Ангелов връх“ № 2; 

8. Център за настаняване от семеен тип за деца без увреждания /ДБУ/ 

„Св. Екатерина“, с адрес: гр. София, ул. „Княжевска“ № 2; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



9. Център за настаняване от семеен тип за деца и/или младежи с 

увреждания /ДМУ/ „Свети Стилиян“, с адрес: гр. София, ж.к. „Люлин“, 

бл.15, вх.“Б“, ет.1; 

10. Център за настаняване от семеен тип за деца и/или младежи с 

увреждания /ДМУ/ „Слънце“, с адрес: гр. София, ул. „Погледец“ № 21; 

11. Център за настаняване от семеен тип за деца без увреждания 

„Светлини“, с адрес: гр. София, район „Красно село“ ж.к. „Хиподрума“, ул. 

„Церова гора“ № 1 на територията на Столична община. 

II. Средствата, в размер до 70 000 /седемдесет хиляди/ лева, за 

закупуване на дезинфектанти и препарати за нуждите на потребителите в 

посочените социални услуги се осигуряват от бюджетна функция 5 

„Социално осигуряване, подпомагане и грижи“, група 3, дейност 589 

„Други дейности и служби по социално осигуряване, подпомагане и 

заетост“ за 2021г.. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.01.2021 г., Протокол № 27, точка 26 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ВК66-752/25.01.2021 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


